

RUNMAGEDDON **BĘDZIE PIEKŁO!**

INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 5 maja 2015

Ilona Felicjańska w sobotę zmierzy się z Runmageddonem Classic

Runmageddon, największy cykl ekstremalnych biegów z przeszkodami w Polsce przyciąga na start coraz więcej znanych i lubianych osób. Wśród uczestników poprzednich edycji Runmageddonu byli m.in. Joanna Jabłczyńska, gen. Roman Polko, Bogdan Wenta oraz Wiktor Bater. Wśród ponad 1500 uczestników edycji Classic, która odbędzie się 9 maja na Torze Służewiec w Warszawie znajdzie się m.in. modelka Ilona Felicjańska. Była wicemiss Polski wystartuje w serii o godzinie 11:00.

W najbliższą sobotę Runmageddon ponownie opanuje Tor Służewiec w Warszawie. Zawody zostaną rozegrane w formule Classic. Oznacza, to że zawodnicy będą mieli do pokonania 12 kilometrową trasę, na której znajdą się wymagające przeszkody takie jak wysokie ściany, okopy, zasieki, pionowe i skośne siatki. Biegacze zmierzą się również z lodem, ogniem i wodą.

Wśród zawodników, którzy w sobotę zmierzą się z trasą Runmageddonu będzie Ilona Felicjańska, która pokazała już, że nie boi się wyzwań. Brała udział w takich programach wymagających dobrej sprawności fizycznej jak „Taniec z Gwiazdami” czy „Celebrity Splash”. W pokonywaniu przeszkód na 12 km torze byłej wicemiss Polonia asystować będą synowie Adam i Maciej.

„Runmageddon to dla mnie spore wyzwanie i chwilę wahałam się, zanim podjęłam decyzję o starcie w tej imprezie. Startując w sobotnich zawodach chcę promować zdrowy tryb życia, ruch i aktywność fizyczną. Chce pokazać, że ekstremalny wysiłek dostarcza nam zdecydowanie więcej emocji i wrażeń, niż jakiekolwiek używki. Cieszę się, że w pokonywaniu przeszkód towarzyszyć mi będą moi synowie, którzy już cieszą się na sobotnią zabawę na Torze Służewiec! Zawsze mogę liczyć na to, że wyciągną mnie z ewentualnych tarapatów. Mam nadzieję, że również inni uczestnicy biegu podadzą pomocną dłoń na szczególnie wymagających przeszkodach. Chociaż będzie to mój debiut w ekstremalnym biegu, to wierzę, że z sukcesem stawię czoła Runmageddonowi! – powiedziała Ilona Felicjańska.

Ilona Felicjańska od lat motywuje ludzi, aby przełamywali własne słabości. W ubiegłym roku wydała książkę „*Jak być niezniszczalną*”, w której radzi czytelnikom jak przekształcić swoje wady i słabości w siłę, aby żyć szczęśliwie.

„Cieszymy się, że Ilona Felicjańska przyjęła nasze zaproszenie do startu w najbliższej edycji Runmageddonu. Jestem przekonany, że pokonywanie przeszkód, które przygotowaliśmy będzie dla niej nowym doświadczeniem, które przysporzy jej dużo frajdy i satysfakcji. To będą endorfiny w isticie końskiej dawce! Możemy już dzisiaj obiecać, że łatwo nie będzie, ale w przypadku Runmageddonu obowiązuje zasada im gorzej, tym lepiej! Serdecznie zapraszamy kibiców do odwiedzenia Toru Służewiec 9-go maja, aby dopingować Ilonę, a także ponad 1500 innych uczestników. Wsparcie przyda się na pewno, ponieważ trasa Runmageddonu Classic zapowiada się piekielnie ciekawie, a na kibiców czekać będzie wiele atrakcji m.in. Mini-Runmageddon oraz bezpłatna zabawa Bubble Football.” – powiedział Jaro Bieniecki, Prezes Runmageddonu.

Sobotni Runmageddon Classic w Warszawie to trzecia tegoroczna impreza w cyklu. Sezon ekstremalnego biegania w Polsce rozpoczął się wraz z Zimowym Runmageddonem, który odbył się 14 lutego na Torze Służewiec w Warszawie. Podczas drugiej w tym roku edycji rozegranej 11 kwietnia na Hipodromie Sopot został ustanowiony rekord frekwencji w biegach ekstremalnych, które dotychczas odbywały się w Polsce. W zawodach wzięło udział prawie 1800 uczestników.

Z Warszawy, gdzie 9 maja odbędą się zawody w wersji Classic, Runmageddon ruszy w do Myślenic, gdzie 30 i 31 maja rozegrane zostaną górskie edycje Rekrut oraz Hardcore. 27 czerwca natomiast na hałdach kopalni KWK Sośnica-Makoszowy odbędzie się Runmageddon Silesia.

O Ilonie Felicjańskiej

Ilona Felicjańska - polska modelka, II wicemiss Polonia 1993, finalistka konkursu Elite Model Look, bizneswoman. Pisarka, autorka książki „*Jak być niezniszczalną*”, w której radzi czytelnikom jak przekształcić swoje wady i słabości w siłę, aby żyć szczęśliwie. W latach 1995–1998 współprowadziła z Mariuszem Szczygłem w TV Polsat program "Na każdy temat". W 2008 roku wzięła udział w VIII edycji programu „Taniec z gwiazdami”. Jej partnerem był Robert Kochanek, zajęła 10. miejsce. W ostatnim czasie m.in. uczestniczka programu telewizyjnego „Celebrity Splash”.

O biegu Runmageddon (www.runmageddon.pl)

Runmageddon to największy cykl ekstremalnych biegów przez przeszkody w Polsce. Organizatorami imprezy jest m.in. działające od 2005 roku Stowarzyszenie OTK Rzeźnik znane z organizacji m.in. Biegu Rzeźnika - górskiego ultramaratonu na dystansie 80km oraz Maratonu Bieszczadzkiego.

Runmageddon zwiastuje koniec ery nudnych biegów ulicznych oferując jego uczestnikom ekstremalne wrażenia. To wydarzenie nastawione na dobrą zabawę, do której pretekstem jest wysiłek fizyczny i rywalizacja o miano najtwardszego zawodnika. Uczestnik prąc naprzód niejednokrotnie będzie musiał wspinać się, czołgać, brnąć w błocie, skakać, a także zmierzyć się z wodą oraz ogniem.

Kontakt dla mediów:

Marcin Dulnik
Rzecznik prasowy Runmageddon

Agencja In Fact PR

marcin.dulnik@infectpr.pl

mobile: 660 722 822